2

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

	БУРЯАД  РЕСПУБЛИКЫН
«ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»                                                                        ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА
БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ул. Балдакова, 13, с. Курумкан, Курумканский район, Республики Бурятия, 671640,
тел. (830149)41-5-15, 41-3-10, факс: (830149)41-4-63,
e-mail: admkrm@govrb.ru, https://egov-buryatia.ru/kurumkan/

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2023 г.                                                                                                    №299

                                                                   с. Курумкан

О признании утратившим силу постановления от 09.04.2015 г. №144
«Об утверждении Положения об Администрации
муниципального образования  «Курумканский район»

С целью приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Курумканский район» от 09.04.2015 г. №144 «Об утверждении Положения об Администрации муниципального образования  «Курумканский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте муниципального образования «Курумканский район» https://egov-buryatia.ru/kurumkan.

Глава – Руководитель
Администрации
МО «Курумканский район»                                                                            Л.Б. Будаев

Б.С. Аюшиева
юрист,
41310

image1.wmf